


























Despidos en Conacyt abren
la llave a la fuga de cerebros
Crisis.  Ex catedráticos de la institución aseguranque han cesado a 196  personas en la gestión 
de Álvarez-Buylla y advierten que pretenden llevar sus investigaciones a otros países. Pág. 07

Los Emmy
se suman 
a la nueva 
normalidad 
Los premios se entregan
hoy sin alfombra roja, pero 
nos llevan hasta las casas 
de los nominados. Pág. 09

Opositores de 
AMLO instalan  
plantón Pág. 07

Nadal cae ante 
el 15 del ranking 
ATP en Roma 
Elmallorquín no logró 
vencer a Schwartzman para 
instalarse enlas semis del 
Masters 1000. Pág. 11

América se 
adueña del 
Clásico de 
clásicos
Pág. 11

Estadio Azteca. Giovani dos Santos abrió y cerró la cuenta contra Chivas al firmar un golazo de zurda en el último minuto. / MEXSPORT
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	01 R
	02 U
	06 J
	07 J C
	10 Cr
	11 Sol
	13 O
	17 G
	18 P
	19 UmU
	29 E
	30 Re C



